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Anvisningar för redovisning av bisysslor 

 

HR-avdelningen ansvarar för utfärdandet av aktuella anvisningar och rutiner för 

redovisning av bisysslor. HR-avdelningen ansvarar även för att KI:s anställda 

får den information de behöver för att på ett korrekt sätt hantera sina bisysslor. 

 

En medarbetare som har bisysslor ska årligen redovisa dessa i Primula. Innan en 

arbetstagare åtar sig en bisyssla ska en diskussion föras med närmast chef. Detta 

gäller även om bisysslorna är av sådan art att de kan förväntas bli godkända. 

Medarbetare som inte har en bisyssla behöver inte redovisa detta.  

 

Alla medarbetare kommer vid samma tidpunkt varje år att få ett mejl med 

instruktioner för hur en eventuell bisyssla ska redovisas. Förändringar av 

bisysslan under året ska redovisas löpande så snart förändringen har skett. 

Redovisningsskyldigheten gäller även under föräldraledighet, övrig 

tjänstledighet eller ledighet pga. sjukdom.  

 

HR-avdelningen kommer att genomföra stickprovskontroller utifrån ett risk- och 

väsentlighetsperspektiv, men också utifrån viss rotation för att undvika 

förutsägbarhet. Urvalet kan vara kontroll mot Bolagsverkets register för att se 

om bolagsengagemang överensstämmer med de anställdas anmälan om bisyssla. 

Det kan även förekomma kontroller mot leverantörsregister och interna 

ekonomisystem för att säkerställa att det inte förekommer ekonomiska 

transaktioner (fakturering) mellan anställdas företag och KI. Relevanta 

kontroller sker framförallt vid misstankar om riktiga eller förändrade uppgifter i 

bisysslo-redovisningen.  

 

 

 

 


